TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 098/2017

PROTOCOLO SEI 0002424-46.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 17/02/2017

HORÁRIO: 14h00min

LOCAL: Sala de Audiências do Fórum Estadual da Comarca de Corbélia, localizado na Av.

Minas Gerais, 102, Centro, CEP 85.420-000, Corbélia/PR.

INSCRITOS:

  * NOME DO ESTUDANTE: * RG:

1592449-3  EDER NASCIMENTO RODRIGUES 64215787

1592895-0  MATEUS PASETTI DOS SANTOS 10.532.526-6

1594688-5  LUCIANE BANFI FERREIRA 127393664

1594941-8  GUSTAVO BATISTA DE SOUZA 127160075

1594983-3  FERNANDA REGINA MARTINAZZO 128338985

1595009-1  WESLLEY TURIM BUENO DA SILVA 107072195

1595264-9  BRUNA MARIA DA ROSA 124808090

1595665-2  JERUZA WILEZILEK IKUNO DOS SANTOS 64095927

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1592449&idFormulario=1137
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1592895&idFormulario=1137
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1594688&idFormulario=1137
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1594941&idFormulario=1137
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1594983&idFormulario=1137
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1595009&idFormulario=1137
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1595264&idFormulario=1137
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1595665&idFormulario=1137